/0/1"-lAkui-4- gi-04

CÂMARA MUNI;',IPAL DE TEJUCUOCA

PROT.
RECEBI

a,
NOME:

vt,s-to,

41•11111.•••••••••••••....

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  eamarateju(kgmaiLcom

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 121 /2022

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que a escola do Retiro possa ficar
aberta nos fms de semana para que os desportistas possam usufruir da quadra de
esportes.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 24 de março de 2022.

„..‘„--,,....:.:2_ .
r  Roque Matos Braga

Vereador

	Page 1